
АРМЯНСЬКА 
МЮЬКА РАДА 

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ

АРМЯНСКИЙ 
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 
АРМЯНСК 

ШЕЭР ШУРАСЫ

Р Е Ш Е Н И Е

от м . н . г т

Об утверждении схемы расположения 
земельного участка на кадастровом плане 
территории под автомобильной дорогой 
общего пользования местного значения, 
расположенного по адресу: Республика 
Крым, городской округ Армянск, город 
Армянск, улица Школьная

Руководствуясь Федеральным конституционным законом от 21 марта 2014 года 
№ 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию Республики Крым и образовании в составе 
Российской Федерации новых субъектов - Республики Крым и города федерального значения 
Севастополя», Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 
октября 2001 года № 1Э7-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской 
Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Конституцией Республики 
Крым, Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года № 54-ЗРК «Об основах местного 
самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 15 января 2015 года 
№ 66-ЗРК/2015 «О предоставлении земельных участков, находящихся в государственной или 
муниципальной собственности, и некоторых вопросах земельных отношений», 
Постановлением Совета министров Республики Крым от 16 февраля 2015 года № 44 «Об 
утверждении Порядка подготовки схемы расположения земельного участка или земельных 
участков на кадастровом плане территории и проекта межевания территории», Уставом 
муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым, Порядком 
управления и распоряжения земельными участками на территории муниципального 
образования городской округ Армянск Республики Крым, утвержденным решением 
Армянского городского совета Республики Крым от 4 декабря 2015 года № 184, Генеральным 
планом муниципального образования городской округ Армянск Республики Крым, 
утвержденным решением Армянского городского совета Республики Крым от 26 июня 2018 
года, Правилами землепользования и застройки муниципального образования городской 
округ Армянск Республики Крым, утвержденными решением Армянского городского совета 
Республики Крым от 30 октября 2018 года № 558, с целью образования земельного участка, 
на котором расположен объект улично-дорожной сети, Армянский городской совет 
Республики Крым решил:

1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории, площадью 12048 кв. м., под автомобильной дорогой общего пользования 
местного значения, расположенного по адресу: Республика Крым, городской округ Армянск, 
город Армянск, улица Ш кольная, в границах кадастрового квартала 90:16:010111, по 
категории земель: земли населенных пунктов. Установить основной вид разрешенного 
использования земельного участка: «Земельные участки (территории) общего пользования»
(код 12.0).



2. Аппарату Армянского городского совета обнародовать настоящее решение путем 
размещения на информационном стенде Армянского городского совета и в информационно- 
телекоммуникационной сети общего пользования (сети Интернет) на сайте Армянского 
городского совета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию городского 

совета по вопросам градостроительства, землепользования, охране окружающей природной 
среды и управления муниципальной собственностью.



(наименованиедокумента

iласти или opraiорганов a w 7iapci

^управления, принявтр\ pel

Ш/А
юдписавших Гшсние/6 нерера<

Схема расположения земельного участка или земельных участков 
на кадастровом плане территории 

ул. Школьная, г. Армянск, Республика Крым

Площадь земельного участка 12048 м2 Масштаб 1:10000

Испрашиваемый земельный участок 

Граница кадастровых зон

от т1 до т1 земли не предоставленные 
в собственность или пользование



ул. Школьная, г. Армянск, Республика Крым
Площадь земельного участка 12048 м2

Обозначение 
характерных точек 

границ

Координаты, м

X Y

1 2 3
1 5100491,82 4392546,12
2 5100493,90 4392558,89
3 5100484,38 4392557,83
4 5100260,23 4392601,59
5 5100247,49 4392605,22
6 5100244,85 4392606,22
7 5100241,23 4392608,71
8 5100235,27 4392613,22
9 5100224,62 4392620,93
10 5100221,43 4392622,91
11 5100214,57 4392626,25
12 5100208,01 4392627,77
13 5100082,01 4392650,17
14 5100057,88 4392657,49
15 5100024,95 4392663,30
16 5099890,37 4392688,22
17 5099856,07 4392694,21
18 5099790,38 4392706,34
19 5099713,97 4392720,04
20 5099677,40 4392725,40
21 5099645,64 4392730,59
22 5099565,07 4392745,04
23 5099488,49 4392757,77
24 5099459,14 4392762,50
25 5099413,76 4392770,31
26 5099321,75 4392786,23
27 5099278,85 4392793,58
28 5099248,67 4392798,75
29 5099170,35 4392812,46
30 5099096,92 4392824,89
31 5099002,74 4392840,48
32 5098934,40 4392851,80
33 5098910,55 4392855,79
34 5098855,17 4392867,05
35 5098832,88 4392872,60
36 5098821,02 4392876,11
37 5098803,57 4392881,66
38 5098800,74 4392885,05
39 5098798.16 4392874,92
40 5098801,24 4392875,04
41 5098819,09 4392870,26
42 5098853,55 4392860,23
43 5098909,27 4392848,90
44 5098933,25 4392844,88
45 5099001,62 4392833,69
46 5099095,76 4392817,98
47 5099169,16 4392805,55
48 5099247,48 4392791,84
49 5099277,67 4392786,68



1 2 3
50 5099320,56 4392779,32
51 5099412,57 4392763,41
52 5099457,98 4392755,59
53 5099487,35 4392750,85
54 5099563,87 4392738,13
55 5099644,46 4392723,68
56 5099676,33 4392718,47
57 5099700,63 4392714,92
58 5099700,93 4392716,57
59 5099705,55 4392715,73
60 5099705,28 4392714,23
61 5099712,84 4392713,13
62 5099739,44 4392708,36
63 5099739,64 4392709,45
64 5099741,46 4392709,13
65 5099741,28 4392708,03
66 5099779,43 4392701,19
67 5099779,65 4392702,43
68 5099781,47 4392702,12
69 5099781,26 4392700,86
70 5099789,13 4392699,44
71 5099813,25 4392695,00
72 5099813,50 4392696,38
73 5099815,32 4392696,06
74 5099815,08 4392694,65
75 5099848,62 4392688,46
76 5099848,83 4392689,94
77 5099853,32 4392689,35
78 5099853,11 4392687,64
79 5099854,83 4392687,32
80 5099889,16 4392681,31
81 5100023,65 4392656,41
82 5100056,25 4392650,66
83 5100080,38 4392643,34
84 5100206,60 4392620,90
85 5100212,22 4392619,60
86 5100218,04 4392616,77
87 5100220,71 4392615,11
88 5100231,10 4392607,58
89 5100237,13 4392603,03
90 5100241,58 4392599,96
91 5100245,29 4392598,56
92 5100258,54 4392594,79
93 5100482,12 4392551,46
I 5100491,82 4392546,12


